
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte
3 7 11 12 8 4

14

1
7

2
10

3
11

4
12

5
14

6 Auszeit

5:8
10:20

Ende
11:18 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
9 3 10 13 1 5

25

╳

13
1
16

2
20

3
21

5
22

11
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
7 8 11 1 5 9

25

0
7
20

1
8
21

3
9
23

4
11
25

5
13

6
17

Auszeit

Ende
11:41 A  TV Werne R

I II III IV V VI Punkte
3 7 11 8 12 4

2110
15:15

╳

9
16

1
10
18

2
11
19

4
13
21

6
14

8
15

Auszeit

13:11
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

A  TV Werne vs. TV Hörde B
Spiel 15 04.12.2022 11:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg
59368 Werne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Werne 9/14
2 Weniger, Jil
3 Özayranci, Damla X
4 Lexius, Greta X
6 Engelberg, Hannah
7 Lexius, Carla X
8 Hegemann, Mena X

10 Heimann, Lucy X
11 Markewitz, Lucie X
12 Schmersträter, Klara X
A  Libero
A  Offizielle
T r Warnecke , Bernd E

C

B  TV Hörde 13/14
1 Slacanin, Leilani X
3 Schwies, Lea Charlotte X
4 Landgraf, Ida X
5 Didenko, Polina X
6 Trautmann, Hannah
7 Klemm, Helena X
8 Kipfer, Zoe X
9 Horsthemke, Ella Marie X

10 Klemm, Frida X
11 Brücher, Carla X
13 Lefarth, Miria X
15 Dunkhorst, Matilda
20 Wehlack, JulieCharlotte X
B  Libero
4 Landgraf, Ida X

20 Wehlack, JulieCharlotte X
B  Offizielle
T Externbrink, Marlon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Werne TV Hörde B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 18 25 1 0 0
2 1 0 21 2 20 25 1 0 0

3
4 1 0 35 38 50 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 11:41 Dauer: 0:41

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hans, Katharina 1 Mielke, Kate
2 Duscha, Isabel 2 Schmits, Franziska

Schreiber 3
Schr. Wernst, Luciana 4

Assist. Reiermann, Merle

Dokument erstellt: 04.12.2022 11:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


