

Oberliga 6 wU18

Frauen

A TV Werne vs. TV Hörde B Spiel 15 04.12.2022 11:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg 59368 Werne



13/14

Ε

			S		tart .:00	(A) TV	Wern	е	S		de :18	(Вти	/ Hörde)	R	
	A	ufschlagfolg	e 🔥	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	1.
	Sta	artaufstellun	9 4	3	7	11	12	8	4		9	3	10	13	1	5	0-	4
l in		Spielern	r.] 14							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan																1
٨		Spieistaii	<u>"</u>															
		1. 5.	11	1	2	3	4	5 14)	6	Auszeit		1	2 20	3	5	11 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		(10	11	12	14)		5:8 10:20	13	16	20	21	22	<u> </u>		

S	Start B TV Hörde S						En 11:	de :41	(R				
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	8	11	1	5	9		3	7	11	8	12	4	
T							25	10						21
Z								15:15						
2	<u>o</u>	1	3	4	\sim	6	Auszeit	X	1	2	4		8	Auszeit
2	7 20	8 21	9 23	11 25	13	μ/		9 16	10 18	11 19	13 21)	14	15	13:11 16:19

VI Punkte

_			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																			
б	Sta	rtaufstellung	7																			
unlla		Spielernr.	1																			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit												

A	TV Werne 9	/14	B	TV Hörde 13	3/1
2	Weniger, Jil		1	Slacanin, Leilani)
3	Özayranci, Damla	Χ	3	Schwies, Lea Charlotte)
4	Lexius, Greta	Х	4	Landgraf, Ida)
6	Engelberg, Hannah		5	Didenko, Polina)
7	Lexius, Carla	Х	6	Trautmann, Hannah	T
8	Hegemann, Mena	Х	7	Klemm, Helena	>
10	Heimann, Lucy	Х	8	Kipfer, Zoe	>
11	Markewitz, Lucie	Х	9	Horsthemke, Ella Marie	>
12	© Schmersträter, Klara	Х	10	Klemm, Frida	>
(A)) Libero		11	Brücher, Carla	\rangle
\overline{A}) Offizielle		13	©Lefarth, Miria	>
Y	r Warnecke , Bernd	ĪΕ	15	Dunkhorst, Matilda	
Ľ	i vvaincoke, beind	-	20	Wehlack, JulieCharlotte	\rangle
			$^{\mathbb{B}}$	Libero	
			4	Landgraf, Ida	>
			20	Mobleal, Julia Charletta	

20 Wehlack, JulieCharlotte

T Externbrink, Marlon

B) Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hans, Katharina		1	Mielke, Kate			
2	Duscha, Isabel		2	Schmits, Franziska			
	Schreiber		3				
Schr.	Wernst, Luciana		4				
	Reiermann, Merle						

	Ergebnisse												
	\bigcirc	יד (√ We	erne	TV Hörde (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	14	1	18	25	1	0	0				
2	1	0	21	2	20	25	1	0	0				
				3									
4	1	0	35		38	50	2	0	0				
St	tart	: 11	:00	Ende:	11:41	0:4	11						
Sie	ege	r: 1	V H	örde					2:0				

Dokument erstellt: 04.12.2022 11:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de